

KASOLA OYJ

VUOSIKERTOMUS 2003



KKASO[®]
group

Tilivuosi lyhyesti

	2003	2002
Liikevaihto	9.932 te	10.596 te
Liikevoitto	- 34 te	210 te
Tulos ennen satunnaisia eriä	- 75 te	125 te
Tulos ennen satunnaisia eriä ./ verot	- 7 te	72 te
Investoinnit	431 te	1.644 te
Oma pääoma / osake	3,31 e	3,40 e
Tulos / osake	0,00 e	0,03 e
I-listan kaupantekokurssi 30.12.2003	1,54 e	1,21 e

Sisällysluettelo

Toimitusjohtajan katsaus	3
Hallinto ja hallinnointiperiaatteet	4
Konsernin tunnusluvut	5
Hallituksen toimintakertomus	6
Konsernituloslaskelma	8
Konsernitase	9
Emoyhtiön tuloslaskelma	11
Emoyhtiön tase	12
Tilinpäätöksen liitetiedot	14
Rahoituslaskelma	19
Tunnuslukujen laskentakaavat	20
Osakkeet ja omistus	21
Ehdotus voittovarojen käytöstä	22
Tilintarkastuskertomus	22
Tiedotuksia osakkeenomistajille	23

Toimitusjohtajan katsaus

Kulunut vuosi 2003 oli haastava niin konsernin turvallisuus- kuin muovisektorillakin. Alkuvuotta leimasi Irakin sota, jolloin tuotteidemme kysyntä markkinoilla heikkeni. Muovisektorilla jouduttiin toteuttamaan lomautuksia ja irtisanomisia. Turvallisuussektorin liiketoiminta keskitettiin Kaso Oy:lle kesän lopulla, jolloin Kaipio Oy:n liiketoiminta myytiin Kaso Oy:lle. Tavoitteena oli saavuttaa etuja markkinoinnissa sekä hallinnossa. Koska kysyntä erityisesti kotimaan rahalaitospuolella edelleen väheni, päätettiin Tampereen tuotantoyksikkö lopettaa. Konsernin tulos painui tappiolle johtuen Tampereen yksikön lopettamisesta sekä muovisektorin heikosta tuloskehityksestä.

Kaipio Oy perustettiin vuonna 1891 ja sen historiaan mahtuu niin menestyksen kuin tappionkin vuosia. Vuonna 1978 tehdyllä yrityskaupalla Kaipio Oy liitettiin osaksi Kaso-konsernia. Kassa- ja pankkiturvatuotteiden lisäksi ovat yrityksen valmistusohjelmaan kuuluneet mm. linja-auton korit. Kaipio Oy:n tuotannon lakkautuksen myötä siirtyy myös yksi Suomen vanhimmista teollisuusyrityksistä historiaan.

Sukupolvenvaihdos saatiin Kaso-konsernissa päätökseen syksyllä 2003. Heikki Bachmannin omistusosuus siirtyi kokonaisuudessaan hänen kolmelle lapselleen. Toiminnan vetovastuu on nyt kolmannella sukupolvella. Myös lopullinen irtautuminen USA:n toiminnoista saatiin päätökseen viime vuoden lopulla, kun kiinteistön myynti toteutui.

Koko toimintamme liikevaihto on ollut laskusuunnassa viime vuosina. Turvallisuussektorilla olemme pyrkineet keskittämään toimintamme testattujen palo- ja murtoturvaluotteiden valmistukseen, joiden markkinat ovat jatkuvasti supistuneet. Huolimatta siitä, että olemme edelläkävijöitä turvaluotteiden valmistuksessa, ei se kilpailussa ole kuitenkaan riittänyt. Myös muovisektorilla olemme toimineet kapealla tuotesortimentilla, jossa erityisesti säästölippaiden markkinat ovat selvästi pienentyneet. Vaikka olemmekin varsin hyvin onnistuneet sopeuttamaan toimintamme vastaamaan markkinoiden kehitystä, on liiketoiminnan kasvun aikaansaaminen kuitenkin yritystoiminnassa välttämätöntä. Kun markkinat ovat toimialoillamme supistuneet ja muuttuneet, edellyttää kasvun aikaansaaminen nyt uusia, entistä ennakkoluulottomampia ratkaisuja koskien sekä tuotteita että asiakaskuntaa.

Alkaneen vuoden markkinanäkymät ovat hieman parantuneet. Sen sijaan tuotannollisen toiminnan haasteet kotimaassa ovat suuret. Kasvava hintakilpailu lähialueilta jatkuu eikä siihen ole löydettävissä helppoja vastatoimia. Perustuotteiden hintataso on jatkuvasti laskussa, jolloin meidän on saatava omat tuotteemme vastamaan vallitsevaa hintatasoa. Lisäarvon tuottaminen asiakkaalle tuotteistoa jatkuvasti kehittämällä on paras mahdollisuutemme. Niin turvallisuus- kuin muovisektorilla olemme edelläkävijöitä tuotteiden teknisessä kehityksessä. Tuotteiden hintaerot ovat myös kasvussa, samoin kuin kotitalouksien varallisuus. Brandin merkitys korostuu entisestään, mikä parantaa meidän kilpailukykyämme.

Uskon edelleen vahvasti, että pitkäjänteinen ja järjestelmällinen toiminta tuottaa tulosta muuttuvassa maailmassa, mutta se myös vaatii meiltä kaikilta avoimuutta uusille asioille, muutokselle ja kehitykselle. Toimintamme sisäinen tehokkuus on hyvä, mikä antaa meille mahdollisuuden tarttua uusiin haasteisiin. Nyt meillä on näytön paikka.

Kiitokset kaikille toimintaamme osallistuneille.

Helsingissä maaliskuussa 2004

Jari Bachmann
Toimitusjohtaja

Hallinto ja hallinnointiperiaatteet

Kasola Oyj

Hallitus

Juha Oikarinen	hallituksen puheenjohtaja, oikeustieteiden kandidaatti, MBA
Jari Bachmann	toimitusjohtaja, kauppatieteiden maisteri
Kirta Forsström	yo-merkonomi
Markku Uotinen	kauppatieteiden maisteri

Kaso Oy

Toimitusjohtaja Jari Bachmann

Kaipio Oy

Toimitusjohtaja Jari Bachmann

MK-Tresmer Oy

Toimitusjohtaja Jari Bachmann

Tilintarkastus

Tilintarkastustoimisto

Idman & Vilén Oy, KHT-yhteisö päävastuullinen tilintarkastaja Matti Pettersson, KHT

Yhtiökokous

Yhtiökokous on yhtiön ylin päättävä elin. Se käsittelee osakeyhtiölain ja yhtiöjärjestyksen määräämät asiat ja vahvistaa vuosittain muun muassa yhtiön tuloslaskelman ja taseen, päättää voitonjaosta ja hallituksen jäsenten ja tilintarkastajien valitsemisesta sekä heidän palkkioistaan. Varsinainen yhtiökokous pidetään viimeistään kesäkuun loppuun mennessä.

Hallitus

Ylin vastuu konsernin toiminnasta kuuluu hallitukselle, jonka yhtiökokous vuosittain valitsee. Yhtiöjärjestyksen mukaan hallituksessa voi olla 4 - 8 jäsentä. Hallitus valitsee keskuudestaan puheenjohtajan. Hallitus nimittää toimitusjohtajan ja toimitusjohtajan esityksestä johtoryhmien jäsenet. Hallituksen keskeisenä tehtävänä on huolehtia yhtiön hallinnosta ja toiminnan asianmukaisesta järjestämisestä. Hallitus päättää sellaisista asioista, jotka yhtiön toiminnan laajuus ja laatu huomioon ottaen ovat merkittäviä:

- päättää konsernistrategiasta sekä turvallisuus-/muovisektorien strategioista
- vahvistaa vuositavoitteet
- käsittelee ja hyväksyy osavuositarkastukset, konsernitilinpäätöksen ja vuosikertomuksen
- päättää kiinteistöhankinnat ja divestoinnit
- päättää liiketoiminnan laajenemiset ja divestoinnit sekä merkittävät investoinnit
- hyväksyy konsernin kannustinjärjestelmät
- hyväksyy konsernin rahoituspolitiikan.

Hallitus kokoontuu vähintään joka toinen kuukausi.

Toimitusjohtaja

Hallitus valitsee yhtiölle toimitusjohtajan, jonka palvelusuhteen keskeiset ehdot on määritelty kirjallisessa toimitusjohtajasopimuksessa. Toimitusjohtaja hoitaa yhtiön operatiivista hallintoa lainsäädännön sekä hallituksen antamien ohjeiden ja määräysten mukaisesti.

Sisäpiiri

Kasola Oyj otti v. 2000 käyttöönsä Helsingin Pörssin sisäpiiriohjeet. Lakisääteiseen sisäpiiriin kuuluvat hallituksen jäsenet, toimitusjohtajat ja tilintarkastajat. Lisäksi sisäpiiriin kuuluu yhtiön johtoryhmän jäseniä.

Konsernin tunnusluvut

Liiketoiminnan tunnusluvut	1999	2000	2001	2002	2003
Liikevaihto, te	15 621	18 368	15 498	10 596	9 932
Liikevaihdon muutos,%	-19,0%	+17,6%	- 15,6%	-31,6%	- 6,3%
Liikevoitto, te	544	1 303	- 47	210	- 34
% liikevaihdosta	3,5%	7,1 %	- 0,3%	2,0%	- 0,3 %
Tulos ennen satunnaisia eriä, te	238	990	- 497	125	- 75
% liikevaihdosta	1,5%	5,4%	- 3,2%	1,2%	- 7,6 %
Tulos ennen satunnaisia eriä ja veroja, te	332	990	- 497	125	- 75
% liikevaihdosta	2,1%	5,4%	- 3,2%	1,2%	- 7,6 %
Tulos ennen satunnaisia eriä ./verot, te	97	727	- 538	72	- 7
% liikevaihdosta	0,6%	4,0%	- 3,5%	0,7 %	- 0,1 %
Tulos ennen sat.eriä ./verot +/- väh.osuus, te	92	727	- 536	68	2
% liikevaihdosta	0,6%	4,0%	- 3,5%	0,6 %	0,0 %
Oman pääoman tuotto (ROE), %	1,1%	7,6%	- 5,7%	0,8 %	- 0,1 %
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI), %	3,1%	7,2%	0,4%	3,1 %	1,2%
Omavaraisuusaste, %	46,4%	46,7%	45,0%	54,4 %	62,0 %
Nettovelkaantumisaste, %	61,4%	56,2%	75,6%	25,4 %	7,9 %
Bruttoinvestoinnit käyttöomaisuuteen, te	702	1 244	1 628	1 644	431
% liikevaihdosta	4,5%	6,8%	10,5%	15,5 %	4,3 %
Taseen loppusumma, te	19 831	20 731	19 750	15 536	13 222
Henkilöstön määrä keskimäärin	182	183	168	105	102
Osakekohtaiset tunnusluvut	1999	2000	2001	2002	2003
Tulos/osake (EPS), e	0,04	0,29	- 0,21	0,03	0,00
Oma pääoma/osake, e	3,59	3,83	3,57	3,40	3,31
Osinko/osake, e (oikaistu)	0,08	0,10	0,00	0,08	0,05*
Osinko/osake, e (nimellinen)	0,08	0,10	0,00	0,08	0,05*
Osinko/tulos, %	217,4%	35,1%	neg	266,7%	6250%
Efektiivinen osinkotuotto, %	6,5%	6,7%	0,0%	6,6%	3,3%
Hinta/voitto-suhde (P/E)	34	5	neg	40	1925
Osakk.osakeantioik.lkm keskimäärin, tkpl	2 530	2 530	2 530	2 530	2 530
Osakk.osakeantioik.lkm tiliv.lopussa, tkpl	2 530	2 530	2 530	2 530	2 530
Osakkeen kurssikehitys	1999	2000	2001	2002	2003
A-osakkeen kurssikehitys I -listalla, e					
-ylin kurssi	2,10	2,00	2,00	1,66	1,55
-alin kurssi	1,15	1,25	1,30	1,06	1,03
-keskikurssi	1,50	1,54	1,55	1,47	1,34
-tilinpäätöspäivän kurssi	1,30	1,50	1,50	1,21	1,54
Osakekannan markkina-arvo, Me, A-osake	2,9	3,3	3,3	2,7	3,4
Osakkeiden vaihto kpl tilikauden aikana					
I - listalla	262 850	208 785	70 600	340 180	130 400
Osakkeiden vaihto %	11,8 %	9,3 %	3,2 %	15,3 %	5,8%
Osakkeenomistajien lukumäärä	387	361	350	333	325

*= ehdotus

Hallituksen toimintakertomus

Tilikaudelta 1.1.2003-31.12.2003

KONSERNIRAKENNE JA LIIKETOIMINTA

Kaso-konsernin toiminta jakaantuu kahteen liiketoiminta-alueeseen, jotka ovat:

Turvallisuustuotteet (Kaso Oy, Kaipio Oy)
Muovituotteet (MK-Tresmer Oy)

Kaso Oy osti tytäryrityksensä Kaipio Oy:n liiketoiminnan 1.9.2003 ja joulukuussa Kason Tampereen tehdas päätettiin sulkea. Pankkiturvatuotteiden valmistus siirretään Kason Helsingin tehtaalle huhtikuuhun 2004 mennessä.

Emoyhtiö Kasola Oyj vastaa konsernin taloushallinnosta.

Konsernin liikevaihto oli 9.932 te, jossa on laskua edellisvuoteen 664 e. Liikevaihto jakaantui yhtiöittäin seuraavasti:

	<u>2003</u>	<u>2002</u>
Kasola Oyj	886	746
Kaso Oy	6.381	5.737
Kaipio Oy	956	1.938
MK-Tresmer Oy	2.863	3.446
-sisäinen liikevaihto	-1.154	-1.271
Konserni yhteensä	9.932	10.596

Ulkomaantoimintojen osuus liikevaihdosta oli 30% (31%) ja tilauskanta tilivuoden päättyessä 985 te (1.167 te).

TURVALLISUUSSEKTORI

Turvallisuussektorilla ei saavutettu liikevaihto- eikä kannattavuustavoitteita. Liikevaihto laski 1,1 %, ja myös kannattavuus heikkeni edellisvuodesta. Fyysisten turvatuotteiden kokonaismarkkinat ovat edelleen supistuneet, mikä on erityisesti nähtävissä pankkiturvatuotteiden heikkenevässä kysynnässä. Myös turvavaatimukset ovat laskussa, eikä uushankintoja ole pankkisektorilla juurikaan näkyvissä. Kassa-kaappien ja vaatekaappien markkinat eivät ole kotimaassa merkittävästi kasvaneet. Panostamalla markkinointiin ja tuotekehitykseen olemme pystyneet kuitenkin säilyttämään hyvän asemamme ja jopa hieman kasvattamaan markkinaosuuttamme.

Vientimarkkinoilla ei tavoitteita saavutettu. Monilla markkina-alueilla hintakilpailu koveni lähinnä itäisen Euroopan valmistajien tuodessa edullisin tuotantokustannuksin valmistettuja tuotteita markkinoille yhä enemmän. Tämä on heikentänyt asemiamme silloin,

kun hinta on ollut asiakkaan tärkein ostokriteeri. Kason vahvuutena ovat kuitenkin tuotteistoomme liittyvät myönteiset asiat kuten korkea laatu, parhaat testit, moderni muotoilu sekä keveys. Näiden vahvuuksien avulla on uusia jälleenmyyjiä saatu kiinnostumaan tuotteistamme.

Tuotemallistoa on laajennettu. Merkittävimpiä uusia sarjavalmistukseen siirrettyjä tuotteita olivat Z-malliset vaatekaapin ovet. Lisäksi E-300-kassakaappisarjaa sekä VD-arkiston- ja holvinovia täydennettiin uusilla malleilla.

Kaso Oy:n laatujohtaminen perustuu vuodesta 1995 lähtien ISO 9001-laaturjestelmään, joka sertifioitiin uudelleen viime vuonna uudistetun ISO 9001:2000 standardin mukaisesti.

Kesän lopulla turvallisuussektorin koko toiminta päätettiin keskittää Kaso Oy:lle. Kaso Oy osti tytäryrityksensä Kaipio Oy:n liiketoiminnan, jolloin osa henkilöstöstä siirtyi Kaso Oy:n palvelukseen vanhoina työntekijöinä. Toimintojen keskittämällä tavoiteltiin etuja lähinnä markkinoinnissa ja hallinnossa.

Syksyn mittaan pankkiturvatuotteiden kysyntä kotimaassa heikkeni edelleen, jolloin tuloksellinen toiminta kahdessa valmistusyksikössä ei enää ollut mahdollista. Koska markkinoiden piristymistä ei ollut näköpiirissä, aloitettiin marraskuussa YT-neuvottelut Kason Tampereen tehtaan sulkemisesta. Neuvottelujen tuloksena Kason Tampereen tehtaan koko valmistustoiminta päätettiin lopettaa. Sen sijaan myynti, markkinointi, huolto ja asennustoiminta jatkuvat normaalisti. Liikevaihto oli 7.076 te (7.154 te) ja liikevoitto 110 te (479 te). Henkilömäärä keskimäärin oli 66 (64).

MUOVISEKTORI

Muovisektorilla ei vuosi 2003 ollut kokonaisuudessaan tyydyttävä. Liikevaihdon lasku jatkui, ja tulos oli tappiollinen. Tuotanto pyrittiin sopeuttamaan alentunutta tilauskantaan vastaavaksi työaikoja joustamalla. Sopeuttamistoimenpiteillä ei kuitenkaan voitu välttää negatiivisen tuloksen syntymistä. Keväällä tilanne oli erityisen vaikea, ja osa tuotantohenkilöstöstä jouduttiin lomauttamaan maaliskesäkuun ajaksi. Tulos parani hieman vuoden jälkipuoliskolla, mikä ei kuitenkaan kattanut alkuvuonna syntyneitä tappioita. Panostukset Keski-Euroopan myyntitoimintoihin eivät vastanneet odotuksia, minkä johdosta Pariisin myyntikonttori lopetettiin kesällä.

Sen sijaan myyntiä vahvistettiin palkkaamalla Helsinkiin uusi vientipäällikkö. Kesällä suoritettua laajan

asiakastyytyväisyystutkimuksen tulokset olivat erittäin positiiviset niin tuotteiden kuin asiakaspalvelunkin suhteen. Palaset-brandi on yhä voimissaan ja sen ympärille voimme rakentaa toimintaamme.

Markkinoinnin tärkeimpiä tapahtumia oli nuorille muotoilualan ammattilaisille ja opiskelijoille suunnattu "Palaset Scene 2003"-muotoilukilpailu. Tavoitteena oli löytää uusia, monikäyttöisiä ja laadukkaita tuotteita alun perin Ristomatti Ratian suunnittelemaan tuotesarjaan. Kilpailuun osallistui peräti 195 työtä. Tulos julkistettiin HABITARE-messuilla, ja tuomaristo piti kilpailun tasoa erittäin hyvänä. Ensimmäinen kilpailutyö tuodaan markkinoille kevään 2004 aikana.

Tuotannon tehokkuus on pysynyt erinomaisena huolimatta liikevaihdon laskusta ja useista lomautuksista. Pienikin liikevaihdon kasvu mahdollistaa nopean tuloksen tekemisen, sillä vapaata konekapasiteettia on käytettävissä. Toimitusvarmuus on edelleen huippuluokkaa.

Merkittävin tuotekehitysprojekti saatiin päätökseen kesällä, jolloin Milli-volyymiripustin tuotiin markkinoille. Liikevaihto laski edellisvuodesta 17 % ja oli 2.856 te (3.441 te). Kannattavuus kääntyi tappiolliseksi ja liiketappiota kertyi -144 te (212 te). Henkilömäärä oli keskimäärin 33 (37).

KANNATTAVUUS JA RAHOITUS

Kaso-konsernin toiminnallinen kannattavuus heikkeni viime vuodesta niin turvallisuus- kuin muovisektorinkin osalta.

Liikevoitto oli -34 te tappiollinen (210 te). USA:n toimintojen koko jälkihoito, mukaan lukien kiinteistön myynti, saatiin päätökseen viime vuoden aikana ja niistä kirjattiin satunnaisia kuluja 26 te. Poistot pienenevät edellisvuodesta ja olivat 878 te (1.001 te). Konsernin rahoitustilanne on hyvä. Rahoituskustannukset laskivat selvästi edellisvuodesta. Korollinen vieras pääoma laski 1.800 te ja oli vuoden lopussa 3.331 te (5.131 te). Omavaraisuusaste oli 62,0 % (54,4%) ja osakekohtainen oma pääoma 3,31 e.

INVESTOINNIT

Vuoden 2003 kokonaisinvestoinnit olivat 431 te (1.644 te). Lähivuosien investointitarpeet koskien koneita ja laitteita ovat vähäiset, sillä tuotantokapasiteettia voidaan kasvattaa myös ilman merkittäviä lisäinvestointeja. Tämän johdosta tulee seuraavien vuosien poistotaso edelleen laskemaan.

IAS / IFRS-STANDARDIEN KÄYTTÖÖNOTTO

Syksyllä 2003 käynnistettiin selvitys IAS-standardin vaikutuksesta konsernin tilinpäätöksen laatimisperiaatteisiin. Projekti on edennyt suunnitelmien mukaisesti ja Kasola Oyj:n ensimmäinen virallinen IAS/IFRS-tilinpäätös tehdään 1.1.2005 alkavalta tilikaudelta.

HALLINTO

Varsinainen yhtiökokous pidettiin 4.4.2003. Emoyhtiön hallitukseen valittiin Jari Bachmann, Kirta Forsström, Juha Oikarinen ja Markku Uotinen. Hallitus valitsi keskuudestaan puheenjohtajaksi Juha Oikarisen. Yhtiön toimitusjohtajana on toiminut Jari Bachmann ja tilintarkastajana KHT-yhteisö, Tilintarkastustoimisto Idman & Vilén, päävastuullisena tilintarkastajana KHT Matti Pettersson.

VALTUUTUKSET HALLITUKSELLE

Hallituksella ei ole voimassa olevia valtuutuksia osakepääoman korottamiseen, optio-oikeuksien antamiseen, vaihtovelkakirjalainan ottamiseen eikä omien osakkeiden hankkimiseen tai luovutukseen.

TULEVAISUUDEN NÄKYMÄT

Markkinoiden kokonaiskysynnän lasku näyttää pysähtyneen, ja talouden näkymät ovat hieman parane-massa. Tämän uskotaan heijastuvan myös meidän toimintaympäristöömme. Kilpailu asiakkaista on yhä kiristymässä, ja uusia kilpailijoita on tulossa niin lähi-alueilta kuin Kaukoidästäkin.

Toimintamme keskeisenä tavoitteena on liikevaihdon kasvattaminen ja kannattavuuden parantaminen nykytasolta. Tavoitteeseen pyritään tarkentamalla asiakas-segmenttejä ja tehostamalla uusasiakashankintaa erityisesti vientimarkkinoilla. Lisäksi toimintamme painopistealue on hintakilpailukyvyyn parantaminen tuotekehityksen avulla sekä alentamalla tuotekustannuksia alihankintaa lisäämällä.

Konsernituloslaskelma

	Viite	01.01.03 -31.12.03	01.01.02 -31.12.02
Liikevaihto	1,2	9 931 641,59	10 595 812,37
Valmisteverastojen lisäys + / vähennys -		100 627,94	318 711,06
Valmistus omaan käyttöön		10 756,47	-
Liiketoiminnan muut tuotot	4	248 283,87	250 274,36
Kulut			
Materiaalit ja palvelut			
Aineet, tarvikkeet, tavarat			
Ostot tilikauden aikana		2 493 870,27	2 303 847,61
Varastojen lisäys - / vähennys +		- 176 984,51	283 073,61
Ulkopuoliset palvelut		621 588,23	609 098,54
Materiaalit ja palvelut yhteensä		2 938 473,99	3 196 019,76
Henkilöstökulut			
Palkat ja palkkiot		3 296 420,52	3 434 230,75
Henkilösivukulut			
Eläkekulut		643 502,39	597 327,40
Muut henkilösivukulut		255 908,07	283 235,95
Henkilöstökulut yhteensä		4 195 830,98	4 314 794,10
Poistot ja arvonalennukset	5		
Suunnitelman mukaiset poistot		780 628,52	1 001 015,26
Pysyvien vastaavien arvonalennukset		97 087,51	-
Poistot ja arvonalennukset yhteensä		877 716,03	1 001 015,26
Liiketoiminnan muut kulut		2 313 047,09	2 443 076,64
Kulut yhteensä		10 325 068,09	10 954 905,76
Liiketappio/voitto	3	- 33 758,22	209 892,03
Rahoitustuotot ja -kulut			
Korko- ja rahoitustuotot		185 762,50	273 086,37
Korko- ja rahoituskulut		- 227 340,74	- 357 999,95
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä	6	- 41 578,24	- 84 913,58
Tappio/voitto ennen satunnaisia eriä		- 75 336,46	124 978,45
Satunnaiset erät:			
Satunnaiset tuotot		277,50	507 483,31
Satunnaiset kulut		- 25 725,28	- 812 620,35
Satunnaiset erät yhteensä	7	- 25 447,78	- 305 137,04
Tappio ennen veroja		- 100 784,24	- 180 158,59
Tuloverot	8	- 4 125,63	1 170,42
Laskennallisen verovelan muutos		72 492,41	- 54 407,26
Vähemmistön osuus		8 535,35	- 6 179,23
Tilikauden tappio		- 23 882,11	- 239 574,66

Konsernitase

VASTAAVAA	Viite	31.12.2003	31.12.2002
PYSYVÄT VASTAAVAT			
Aineettomat hyödykkeet			
Aineettomat oikeudet		17 159,54	26 218,79
Aineettomat hyödykkeet yhteensä	1	17 159,54	26 218,79
Aineelliset hyödykkeet			
Maa- ja vesialueet		671 133,74	930 341,74
Rakennukset ja rakennelmat		4 599 693,26	6 089 231,39
Koneet ja kalusto		2 256 262,08	2 435 609,20
Muut aineelliset hyödykkeet		21 300,90	28 111,14
Ennakkomaksut		-	55 663,77
Aineelliset hyödykkeet yhteensä	1	7 548 389,98	9 538 957,24
Sijoitukset			
Osakkeet ja osuudet		11 218,13	11 218,13
Sijoitukset yhteensä		11 218,13	11 218,13
PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ		7 576 767,65	9 576 394,16
VAIHTUVAT VASTAAVAT			
Vaihto-omaisuus			
Aineet ja tarvikkeet		675 439,32	599 598,27
Keskeneräiset tuotteet		417 679,43	396 262,31
Valmiit tuotteet		346 267,74	354 813,83
Vaihto-omaisuus yhteensä		1 439 386,49	1 350 674,41
Laskennallinen verosaaminen	6	145 096,58	70 753,72
Lyhytaikaiset saamiset			
Myyntisaamiset		1 037 683,67	1 036 359,03
Siirtosaamiset		343 266,82	510 109,18
Lyhytaikaiset saamiset yhteensä		1 380 950,49	1 546 468,21
Rahat ja pankkisaamiset		2 679 571,49	2 991 532,03
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ		5 645 005,05	5 959 428,37
VASTAAVAA YHTEENSÄ		13 221 772,70	15 535 822,53

Konsernitase

VASTATTAVAA	Viite	31.12.2003	31.12.2002
OMA PÄÄOMA			
Osakepääoma		4 301 000,00	4 301 000,00
Vararahasto		2 373 537,86	2 373 537,86
Kertyneet voittovarot		1 344 759,79	1 792 121,72
Kertynyt poistoero		176 618,87	172 088,47
Tilikauden tappio		- 23 882,11	- 239 574,66
Pääomalaina		191 530,80	191 530,80
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ	4	8 363 565,21	8 590 704,19
VÄHEMMISTÖOSUUS		21 809,43	29 487,91
PAKOLLISET VARAUKSET			
Pakolliset varaukset	5	-	80 000,00
PAKOLLISET VARAUKSET YHTEENSÄ		-	80 000,00
VIERAS PÄÄOMA			
Laskennallinen verovelka	6	218 463,61	216 613,16
Pitkäaikainen vieras pääoma			
Lainat rahoituslaitoksilta	7	2 748 227,10	4 383 482,39
Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä		2 748 227,10	4 383 482,39
Lyhytaikainen vieras pääoma			
Lainat rahoituslaitoksilta		583 385,83	747 776,82
Saadut ennakot		6 609,19	36 043,15
Ostovelat		318 804,72	350 959,88
Muut velat		255 363,55	250 793,05
Siirtovelat	8	705 544,06	849 961,98
Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä		1 869 707,35	2 235 534,88
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ		4 836 398,06	6 835 630,43
VASTATTAVAA YHTEENSÄ		13 221 772,70	15 535 822,53

Emoyhtiön tuloslaskelma

	Viite	01.01.03 - 31.12.03	01.01.02- 31.12.02
Liikevaihto	1,2	886 161,22	745 667,23
Kulut			
Henkilöstökulut			
Palkat ja palkkiot		301 568,23	394 678,65
Henkilösivukulut			
Eläkekulut		116 416,68	88 658,57
Muut henkilösivukulut		24 672,32	24 298,36
Henkilöstökulut yhteensä		442 657,23	507 635,58
Suunnitelman mukaiset poistot	5	203 455,99	438 768,23
Liiketoiminnan muut kulut		240 345,25	280 187,34
Kulut yhteensä		886 458,47	1 226 591,15
Liiketappio	3	- 297,25	- 480 923,92
Rahoitustuotot ja -kulut			
Tuotot osuuksista konsernissa		98 591,55	422 535,00
Korko- ja rahoitustuotot		409 015,06	498 782,89
Korko- ja rahoituskulut		- 199 333,24	- 304 950,95
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä	6	308 273,37	616 366,94
Voitto ennen satunnaisia eriä		307 976,12	135 443,02
Satunnaiset erät			
Satunnaiset tuotot		277,50	700 159,23
Satunnaiset kulut		- 60 725,28	- 812 620,35
Satunnaiset erät yhteensä	7	- 60 447,78	- 112 461,12
Voitto ennen veroja		247 528,34	22 981,90
Tuloverot	8		
Varsinaisesta toiminnasta		- 51 984,98	- 83 698,54
Tilikauden voitto / tappio		195 543,36	- 60 716,64

Emoyhtiön tase

VASTAAVAA	Viite	31.12.2003	31.12.2002
PYSYVÄT VASTAAVAT			
Aineettomat hyödykkeet			
Aineettomat oikeudet		3 575,25	7 502,23
Aineettomat hyödykkeet yhteensä	1	3 575,25	7 502,23
Aineelliset hyödykkeet			
Maa- ja vesialueet		671 133,74	930 341,74
Rakennukset ja rakennelmat		2 154 010,30	3 484 740,67
Koneet ja kalusto		951,38	1 129,82
Aineelliset hyödykkeet yhteensä	1	2 826 095,42	4 416 212,23
Sijoitukset			
Osuudet konserniyhtiöissä	2	2 832 510,91	2 832 510,91
Saamiset konserniyhtiöiltä	3	2 969 503,51	3 263 503,51
Muut osakkeet ja osuudet		3 363,75	3 363,75
Sijoitukset yhteensä		5 805 378,17	6 099 378,17
PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ		8 635 048,84	10 523 092,63
VAIHTUVAT VASTAAVAT			
Lyhytaikaiset saamiset			
Saamiset konserniyhtiöiltä	3	1 004 512,00	307 938,00
Siirtosaamiset		169 174,33	281 244,06
Saamiset yhteensä		1 173 686,33	589 182,06
Rahat ja pankkisaamiset		1 862 827,46	2 173 409,38
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ		3 036 513,79	2 762 591,44
VASTAAVAA YHTEENSÄ		11 671 562,63	13 285 684,07

Emoyhtiön tase

VASTATTAVAA	Viite	31.12.2003	31.12.2002
OMA PÄÄOMA			
Osakepääoma		4 301 000,00	4 301 000,00
Vararahasto		2 373 537,86	2 373 537,86
Kertyneet voittovarot		1 116 495,89	1 379 612,53
Tilikauden voitto / tappio		195 543,36	- 60 716,64
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ	4	7 986 577,11	7 993 433,75
TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ			
Poistoero		49 222,28	49 222,28
TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ YHTEENSÄ		49 222,28	49 222,28
PAKOLLISET VARAUKSET			
Pakolliset varaukset	5	-	30 000,00
PAKOLLISET VARAUKSET YHTEENSÄ		-	30 000,00
VIERAS PÄÄOMA			
Pitkäaikainen vieras pääoma			
Lainat rahoituslaitoksilta	7	2 345 503,39	3 730 796,97
Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä		2 345 503,39	3 730 796,97
Lyhytaikainen vieras pääoma			
Lainat rahoituslaitoksilta		336 375,86	431 732,01
Ostovelat		11 388,77	4 493,90
Velat konserniyrityksiltä		825 000,00	800 000,00
Muut velat		37 743,36	38 381,62
Siirtovelat		79 751,86	207 623,54
Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä		1 290 259,85	1 482 231,07
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ		3 635 763,24	5 213 028,04
VASTATTAVAA YHTEENSÄ		11 671 562,63	13 285 684,07

Tilinpäätöksen liitetiedot (te)

TILINPÄÄTÖKSEN LAATIMISTA KOSKEVAT LIITETIEDOT

Konsernitilinpäätöksen laajuus

Emoyhtiö Kasola Oyj ja tytäryhtiöt Kaso Oy, Kaipio Oy ja MK-Tresmer Oy muodostavat konsernin.

Konsolidointiperiaatteet

Konsernitilinpäätös on laadittu hankintamenomenetelmällä. Osakkeiden hankintahinnan ja tytäryhtiöiden hankintahetken oman pääoman ero on esitetty konsernilikearvona. Vähemmistöosuudet on erotettu konsernin omasta pääomasta ja tuloksesta sekä esitetty omana eränään.

Konserniyhtiöiden väliset saamiset ja velat, vaihto-omaisuuteen sisältyvät sisäiset katteet, myynnit ja ostot sekä muut yhtiöiden väliset tuotot ja kulut on eliminoitu.

Ulkomaan rahan määräiset tapahtumat

Ulkomaan rahan määräiset saamiset ja velat on muutettu euroiksi tilinpäätöspäivän kurssiin.

Saatavien ja velkojen kurssierot on kirjattu tilikauden tulokseen.

Käyttöomaisuuden arvostus

Käyttöomaisuus on merkitty taseeseen hankintamenoon vähennettynä suunnitelman mukaisilla poistoilla lukuunottamatta maa- aluetta, johon sisältyy 505 te:n arvonkorotus. Suunnitelman mukaiset poistot on laskettu käyttöomaisuuden hankintamenoista arvioidun taloudellisen käyttöiän mukaan tasapoistoin. Poistoajassa on huomioitu hyödykkeen käyttöönottohetki. Tytäryhtiöiden osakkeiden hankintameno perustuvaa kirjanpitoarvoa alennetaan tarvittaessa käypää arvoa vastaavaksi.

Poistoajat ovat:

Aineettomat oikeudet	5 vuotta
Rakennukset	30-40 vuotta
Koneet ja kalusto	5-15 vuotta
Muut aineelliset hyödykkeet	5 vuotta
Liikearvo	5-15 vuotta

Vaihto-omaisuuden arvostus

Vaihto-omaisuuteen sisältyvät erät on arvostettu fifo-periaatteen mukaisesti hankintameno tai sitä alemman jälleenhankintahinnan tai todennäköisen myyntihinnan määräisenä. Vaihto-omaisuudessa olevan oman valmistuksen hankintameno on määritelty hankinnan tai valmistuksen välittömien menojen mukaisesti.

Tutkimus- ja tuotekehitysmenot

Tutkimus- ja tuotekehitysmenot on kirjattu vuosikuluiksi niiden syntymisvuonna.

Eläkemenojen jaksotus

Henkilöstön eläketurva konserniyhtiöissä on hoidettu vakuutusyhtiöiden kautta. Lisäksi eläkekuluihin sisältyy yhtiön itse maksamia eläkkeitä, joihin liittyvä eläkevastuu on ilmoitettu liitetiedoissa kohdassa Muut vastuut.

Laskennalliset verot

Laskennallinen verovelka tai -saaminen on laskettu verotuksen ja tilinpäätöksen välisille väliaikaisille eroille käyttäen tilinpäätöshetkellä vahvistettua verokantaa.

TULOSLASKELMAN LIITETIEDOT

	KONSERNI		EMOYHTIÖ	
	2003	2002	2003	2002
1. Liikevaihto toimialoittain				
Turvallisuustuotteet	7 076	7 154		
Muovituotteet	2 856	3 441		
Konserniyhtiöiden hallinto			462	340
Kiinteistöjen vuokraus			424	406
YHTEENSÄ	9 932	10 595	886	746
2. Liikevaihto markkina-alueittain				
Suomi	7 098	7 334	867	746
Muu Eurooppa	2 035	2 521		
Pohjois-Amerikka	555	568	19	-
Muut	244	172		
YHTEENSÄ	9 932	10 595	886	746
3. Liikevoitto toimialoittain				
Turvallisuustuotteet	110	480		
Muovituotteet	- 144	212		
Emoyhtiö ja sisäiset erät	-	-482		
YHTEENSÄ	- 34	210		
4. Liiketoiminnan muut tuotot				
Käyttöomaisuuden myyntivoitot	33	30		
Vuokratuotot	204	173		
Muut	11	47		
YHTEENSÄ	248	250		
5. Poistot ja arvonalennukset				
Suunnitelman mukaiset poistot:				
Aineettomat oikeudet	15	15	4	4
Rakennukset ja rakennelmat	358	340	199	175
Koneet ja kalusto	380	376		
Muut aineelliset hyödykkeet	28	11		
Tytäryhtiöosakkeet	-	259	-	259
YHTEENSÄ	781	1 001	203	438
Pysyvien vastaavien arvonalennukset	97	-	-	-
YHTEENSÄ	878	1 001	203	438
6. Rahoitustuotot ja -kulut				
Osinkotuotot konserniyrityksiltä			98	422
Korko- ja muut rahoitustuotot	186	273	174	237
Korkotuotot konserniyrityksiltä	-	-	235	262
YHTEENSÄ	186	273	507	921
Korko- ja muut rahoituskulut	227	358	187	282
Korkokulut konserniyrityksiltä	-	-	12	23
YHTEENSÄ	227	358	199	305
7. Satunnaiset tuotot ja kulut				
Satunnaiset tuotot	-	507	-	-
Satunnaiset kulut	- 26	- 813	- 26	- 813
Saatu konserniavustus	-	-	-	700
Annettu konserniavustus	-	-	- 35	-
YHTEENSÄ	- 26	- 306	- 61	- 113

	KONSERNI		EMOYHTIÖ	
	2003	2002	2003	2002
8. Tuloverot				
Varsinaisesta toiminnasta	4	- 1	- 52	84
Laskennallisen verovelan muutos	- 72	54	-	-
YHTEENSÄ	- 68	53	- 52	84
TASEEN LIITETIEDOT				
1. Aineettomat ja aineelliset hyödykkeet				
Aineettomat oikeudet:				
Hankintameno 1.1.	191	199	91	91
Lisäykset	7	-	-	-
Vähennykset	4	8	-	-
Hankintameno 31.12.	194	191	91	91
Kertyneet sumupoistot 31.12.	177	165	88	84
Kirjanpitoarvo 31.12.	17	26	3	7
Maa-alueet:				
Hankintameno 1.1.	426	533	426	167
Lisäykset	-	259	-	259
Vähennykset	259	366	259	-
Menojäännös 31.12.	167	426	167	426
Arvonkorotus	504	504	504	504
Kirjanpitoarvo 31.12.	671	930	671	930
Arvonkorotus perustuu riippumattoman asiantuntijan arvioon maa-alueen käyvästä arvosta tuottoarvo-menettelmällä laskettuna				
Rakennukset:				
Hankintameno 1.1.	11 780	13 000	5 721	4 498
Lisäykset	-	1 223	-	1 223
Vähennykset	1 131	2 443	1 131	-
Hankintameno 31.12.	10 649	11 780	4 590	5 721
Kertyneet sumupoistot 31.12.	6 049	5 691	2 436	2 237
Kirjanpitoarvo 31.12.	4 600	6 089	2 154	3 484
Kokonais- ja suunnitelmapoistojen kertynyt erotus 1.1.				
	106	257	49	49
Poistoeron vähennys		151	-	-
Kokonais- ja suunnitelmapoistojen kertynyt erotus 31.12.	106	106	49	49
Koneet ja kalusto:				
Hankintameno 1.1.	6 441	6 399	1	1
Lisäykset	305	160	-	-
Vähennykset	890	118	-	-
Hankintameno 31.12.	5 856	6 441	1	1
Kertyneet sumupoistot 31.12.	3 600	4 005	-	-
Kirjanpitoarvo 31.12.	2 256	2 436	1	1
Tuotantokoneet ja -laitteet	2 010	2 212	-	-
Kokonais- ja suunnitelmapoistojen kertynyt erotus 1.1.				
	136	106		
Poistoeron lisäys	23	30		
Poistoeron vähennys	17	-		
Kokonais- ja suunnitelmapoistojen kertynyt erotus 31.12.	142	136		

	KONSERNI		EMOYHTIÖ	
	2003	2002	2003	2002
Muut aineelliset hyödykkeet:				
Hankintameno 1.1.	117	116		
Lisäykset	119	1		
Vähennykset	115	-		
Hankintameno 31.12.	121	117		
Kertyneet sumupoistot 31.12.	100	89		
Kirjanpitoarvo 31.12.	21	28		

2. Sijoitukset

Konserniyritykset	Konsernin omistusosuus-%	Emoyhtiön omistusosuus-%
Kaso Oy, Helsinki	100	100
Kaipio Oy, Tampere	100	0
MK-Tresmer Oy, Helsinki	95	95

3. Saamiset

Lainasaamiset samaan konserniin kuuluvilta yrityksiltä	1 004	3 558
Siirtosaamiset samaan konserniin kuuluvilta yrityksiltä	-	14

4. Oma pääoma

Osakepääoma, K-sarja	510	510	510	510
Osakepääoma, A-sarja	3 791	3 791	3 791	3 791
Osakepääoma yhteensä	4 301	4 301	4 301	4 301
Vararahasto	2 373	2 373	2 373	2 373
Kertyneet voittovarot edellisiltä tilikausilta	1 548	1 792	1 319	1 380
Osingonjako	- 202	-	- 202	-
Tilikauden tappio / voitto	- 24	- 239	196	- 61
Tilinpäätössiirtojen kertymästä omaan pääomaan merkitty osuus	177	172	-	-
Pääomalaina	191	191	-	-
YHTEENSÄ	8 364	8 590	7 987	7 993

Pääomalaina:

Tytäryhtiölle on myönnetty tuotekehitykseen liittyvää pääomalainaa 191.530,80 euroa.

Pääasialliset lainaehdot:

- laina-aika on kahdeksan (8) vuotta, joista kolme (3) ensimmäistä ovat vapaavuosia.
- pääoma saadaan muutoin palauttaa vain, jos yhtiön viimeksi päättyneeltä tilikaudelta vahvistettavan taseen mukaiselle sidotulle omalle pääomalle ja muille jakokelvottomille erille jää täysi kate.
- korkoa tai muuta hyvitystä voidaan maksaa vain, jos maksettava määrä voidaan käyttää voitonjakoon yhtiön viimeksi päättyneeltä tilikaudelta vahvistettavan taseen mukaan.

Laina maksetaan takaisin tasaerinä viiden vuoden kuluessa alkaen 2003, mikäli em. ehdot täyttyvät.

Lainan korko on yhden prosenttiyksikön alempi kuin kulloinkin voimassa oleva peruskorko, kuitenkin vähintään 3,0 prosenttia.

Kuluksi kirjaamaton kertynyt korko on 23.574,34 euroa.

Voitonjakokelpoiset varat		
Voitto edellisiltä tilikausilta	1 548	1 792
Osingonjako	- 202	-
Tilikauden tappio / voitto	- 24	- 239
Pääomallainan kuluksi kirjaamaton korko	- 23	- 18
YHTEENSÄ	1 299	1 535

5. Pakolliset varaukset

Muut pakolliset varaukset	-	80	-	30
---------------------------	---	----	---	----

6. Laskennalliset verot

Laskennalliset verosaamiset	145	71	45	-
Laskennalliset verovelat	218	217	14	14

Laskennallisia verosaamisia on konsernissa yhteensä 357 te, joista taseeseen on kirjattu 145 te.

Laskennalliseen verovelkaan sisältyy arvonkorotuksesta johtuvaa verovelkaa 146 te.

	KONSERNI		EMOYHTIÖ	
	2003	2002	2003	2002
7. Pitkäaikainen vieras pääoma				
Velat, jotka erääntyvät viiden vuoden tai sitä pidemmän ajan kuluttua.				
Lainat rahoituslaitoksilta	-	336	-	336
Korollinen ja koroton vieras pääoma				
Korollinen	3 331	5 131	3 507	4 963
Koroton	1 505	1 785	129	280
YHTEENSÄ	4 836	6 916	3 636	5 243
8. Lyhytaikainen vieras pääoma				
Siirtovelkojen olennaiset erät:				
Henkilöstökulut	684	777		
Muut	22	73		
YHTEENSÄ	706	850		
MUUT LIITETIEDOT				
Konsernin antamat vakuudet				
Velat, joiden vakuudeksi annettu kiinteistökiinnityksiä				
Rahalaitoslainat	2 345	3 759	2 345	3 759
Annetut kiinnitykset	5 681	7 111	3 495	3 495
Muut annetut vakuudet				
Pantatut talletukset	37	257		
Osamaksusopimukset	286	515		
Osamaksusopimuksin hankitun käyttöomaisuuden kirjanpitoarvo	678	1 088		
Osamaksusopimuksiin liittyy omistuksen pidätysehto.				
Muut vastuut				
Takaisinostovelvoite vuokrausmyynnistä	50	75		
Eläkevastuu	132	-		
Leasing-sopimuksista maksettavat määrät				
Tilikaudella maksettavat	27	48	1	6
Myöhemmin maksettavat	27	25	-	1

Leasing-sopimukset ovat 3 - 5 vuoden leasing-sopimuksia, joihin ei liity lunastusehtoja.

HENKILÖSTÖÄ JA TOIMIELIMIÄ KOSKEVAT LIITETIEDOT

Henkilökunnan määrä keskimäärin	KONSERNI		EMOYHTIÖ	
	2003	2002	2003	2002
Toimihenkilöitä	32	32	3	4
Työntekijöitä	70	73	-	-
YHTEENSÄ	102	105	3	4

Lähipiirivastuut

Konserniin kuuluva yhtiö, MK-Tresmer Oy, on tehnyt Kijar Oy:n kanssa vuokrasopimuksen tämän omistamasta kiinteistöstä. Vuokran määrä on 180 te / vuosi.

Johdon palkat ja palkkiot	KONSERNI		EMOYHTIÖ	
	2003	2002	2003	2002
Hallituksen jäsenet	29	31	28	23

Hallituksen ja toimitusjohtajan eläkesitoumukset

Toimitusjohtajan eläkeiäksi on sovittu 60 vuotta.

Rahoituslaskelma (te)

	Konserni		Emoyhtiö	
	2003	2002	2003	2002
Liiketoiminnan rahavirta				
Myynnistä saadut maksut	9 900	11 465	886	746
Muista tuotoista saadut maksut	248	250	-	-
Maksut liiketoiminnan kuluista	- 9 513	- 9 996	- 826	- 626
YHTEENSÄ	635	1 719	60	120
Rahoituserät	- 42	- 85	319	494
Verot	- 4	2	- 166	- 121
YHTEENSÄ	589	1 636	213	493
Satunnaiset erät	- 25	- 305	- 61	- 112
Liiketoiminnan rahavirta	564	1 331	152	381
Investointien rahavirta				
Investoinnit	- 1 121	- 431	- 1 291	1 483
Sijoitukset	-	- 2 989	-	- 2 476
Investointien rahavirta	- 1 121	- 3 420	- 1 291	- 993
Kassavirta ennen rahoitusta	1 685	4 751	1 443	1 374
Rahavirta				
Pitkäaikaisten lainojen muutos	- 1 635	- 2 487	- 1 386	31
Lyhytaikaisten lainojen muutos	- 160	- 1 030	- 165	- 190
Maksetut osingot	- 202	-	- 202	-
Rahoituksen rahavirta	- 1 997	- 3 517	- 1 753	- 159
Rahavarojen muutos	- 312	1 234	- 310	1 215
Rahavarat 01.01.	2 992	1 758	2 173	958
Rahavarat 31.12.	2 680	2 992	1 863	2 173

Tunnuslukujen laskentakaavat

Liiketoiminnan tunnusluvut:

Oman pääoman tuotto-%	=	100x	$\frac{\text{Tulos ennen satunnaiseriä} \text{./. verot}}{\text{Oma pääoma} + \text{vähemmistöosuus (keskiarvo)}}$
Sijoitetun pääoman tuotto-%	=	100x	$\frac{\text{Tulos ennen satunnaiseriä} + \text{rahoituskulut}}{\text{Taseen loppusumma} - \text{korottomat velat (keskiarvo)}}$
Omavaraisuusaste	=	100x	$\frac{\text{Oma pääoma} + \text{vähemmistöosuus}}{\text{Taseen loppusumma} - \text{saadut ennakot}}$
Nettovelkaantumisaste	=	100x	$\frac{\text{Korolliset velat} - \text{rahat ja pankkisaamiset}}{\text{Oma pääoma} + \text{vähemmistöosuus}}$

Osakekohtaiset tunnusluvut:

Tulos /osake	=		$\frac{\text{Tulos ennen satunnaiseriä} \text{./. verot} \text{ +/- vähemmistöosuus}}{\text{Osakkeiden osakeantioikaistu keskimääräinen lukumäärä}}$
Oma pääoma / osake, e	=		$\frac{\text{Oma pääoma}}{\text{Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä tilinpäätöspäivänä}}$
Osinko / osake, e	=		$\frac{\text{Osinkojen yhteismäärä}}{\text{Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä}}$
Osinko / tulos %	=	100 x	$\frac{\text{Osakekohtainen osinko}}{\text{Osakekohtainen tulos}}$
Efektiivinen osinkotuotto%	=	100 x	$\frac{\text{Osakekohtainen osinko}}{\text{Osakkeen kaupantekokurssi tilinpäätöspäivänä}}$
Hinta/voitto-suhde (P/E-luku)	=		$\frac{\text{Osakkeen kaupantekokurssi tilinpäätöspäivänä}}{\text{Tilikauden tulos/osake}}$

Osakkeet ja omistus

Kasola Oyj:n osakkeet on noteerattu 16.12.1987 alkaen Helsingin Arvopaperipörssin ylläpitämällä I-listalla markkinatakaajana Nordea Securities Oyj.

Osakkeen nimellisarvo on 1,70 euroa. K-sarjan osakkeilla on yhtiökokouksessa 20 ääntä ja A-sarjan osakkeilla 1 ääni.

	Osakkeita kappaletta	Omistajien lukumäärä	Osuus omistajista	Osakemäärä kappaletta	Osuus osakkeista	Äänimäärä kappaletta	Osuus äänistä
1 -	100	76	23,39 %	6 055	0,24%	6 055	0,07%
101 -	500	81	24,92 %	24 962	0,99%	24 962	0,30%
501 -	1 000	71	21,85 %	67 070	2,65%	67 070	0,82%
1001 -	5 000	65	20,00 %	175 240	6,93%	175 240	2,13%
5001 -	50 000	25	7,69 %	323 116	12,77%	323 116	3,93%
50 001 -		7	2,15 %	1 931 200	76,33%	7 631 200	92,72%
Yhteensä		325	100%	2 527 643	99,90%	8 227 643	99,97%
joista hallintarekisteröityjä				10 000	0,39%		
Yhteistilillä				2 357	0,09%	2 357	0,03%
Liikkeeseen laskettu määrä				2 530 000	100,00%	8 230 000	100,00%

Osakekannan jakautuminen	Lukumäärä kpl	Osakkeista %	Yhteensä te	Ääniä kpl	Äänistä %
K-osakkeet	300 000	11,9%	510	6 000 000	72,9%
A-osakkeet	2 230 000	88,1%	3 791	2 230 000	27,1%
Yhteensä	2 530 000	100,0%	4 301	8 230 000	100,0%

Suurimmat osakkeenomistajat	K-osakkeet	A-osakkeet	Osakkeista %	Äänistä %
Maturiala Oy	201 000	58 300	10,2	49,6
Bachmann Jari	33 000	325 500	14,2	12,0
Bachmann Sanni	33 000	310 200	13,6	11,8
Forsström Kirta	33 000	303 900	13,3	11,7
Oy MK-Tuote Ab		360 000	14,2	4,4
Liljeström Ulf		203 000	8,0	2,5
Amra Oy		70 300	2,8	0,9
Suutari Pekka		48 000	1,9	0,6
Pennanen Terho		34 000	1,3	0,4
Aaltonen Manu		20 000	0,8	0,2
Pöyhönen Pentti		20 000	0,8	0,2
Hallintarekisteröidyt osakkeet		10 000	0,4	0,1
Muut 313 osakkeenomistajaa		464 443	18,4	5,6
Yhteistilillä		2 357	0,1	0,0
Yhteensä	300 000	2 230 000	100	100

Osakkeiden omistus sektoreittain	Osakkeet	Osuus osakkeista %
Yritykset	764 200	30,20
Rahoitus- ja vakuutuslaitokset	11 316	0,45
Julkisyhteisöt	4 000	0,16
Kotitaloudet	1 738 127	68,70
Hallintarekisteröidyt osakkeet	10 000	0,40
Yhteistilillä	2 357	0,09
Yhteensä	2 530 000	100,00

Yhtiön hallituksen jäsenet ja toimitusjohtaja omistivat 31.12.2003 27,5 % osakkeista ja hallitsivat 23,7 % äänistä. Yhdessä henkilökohtaisen omistuksen ja määräysvalta-yhtiöittensä kautta hallituksen jäsenet ja toimitusjohtaja omistivat 37,8 % osakkeista ja 73,3 % äänistä.

Hallituksen voitonjakoehdotus

Yhtiön voitonjakokelpoiset varat ovat 1.299.000 euroa. Emoyhtiön tilikauden voitto on 195.543,36 euroa. Hallitus esittää yhtiökokoukselle, että tilikaudelta jaetaan osinkoa 0,05 euroa osakkeelle eli yhteensä 126.500 euroa.

Helsingissä 9. päivänä maaliskuuta 2004

Juha Oikarinen

Kirta Forsström

Markku Uotinen

Jari Bachmann
toimitusjohtaja

TILINTARKASTUSMERKINTÄ

Tilinpäätös on laadittu hyvän kirjanpitotavan mukaisesti. Suoritetusta tarkastuksesta on tänään annettu tilintarkastuskertomus.

Helsingissä 9. päivänä maaliskuuta 2004

Tilintarkastustoimisto Idman & Vilén Oy
KHT-yhteisö

Matti Pettersson, KHT
